Protocolo Geral n° 4098/2019
Data: 23/09/20 9 Hora io: 08:56

MOÇÃO DE APLAUSO

Legislativo - MOC 605/2019

(1 /

Gamara Municipal de Ibitinga

111 111 1111111111 III 111E1

_

ASSUNTO: Moção de Aplauso aos proprietários da Hamburgueria Raza Gourmet pela

comemoração do aniversário de 2 anos, ocorrido em 22 de setembro de 2019.

Destinatários: Ayune e Ederson Raza — Proprietários da Hamburgueria Raza Gourmet

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso aos proprietários da Hamburgueria Raza Gourmet pela comemoração do aniversário

de 2 anos, ocorrido em 22 de setembro de 2019.

É com enorme satisfação que parabenizo estes grandes empreendedores que instalaram em

Ibitinga uma lanchonete que ganhou a confiança e o apetite de seus clientes, pois seus

sanduíches são diferentes e possuem um sabor único. Um toque todo especial preparado com

muito carinho por sua equipe.

Isso é o que faz da Hamburgueria Raz Gourmet um exemplo de lanchonete, que conquistou os

mais requintados paladares dos ibitinguenses e de muitas pessoas de outras cidades, que vêm

para cá somente para provar esse deliciosos lanches.

E, são por estas e outras inúmeras razões que encaminho esta Moção aos proprietários Ayune e

Erderson Raza, prestando esta singela homenagem a estas duas pessoas que merecem nossos

aplausos e desejo que tenham muitos e muitos anos de comemorações de sua Hamburgueira,

desejando-lhes sucesso e que Deus abençoe sua caminhada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de setembro de 2019.

MARCO 	(MIO D/  FONSECA

Veread r— PTB /

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1